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KËSHILLI BASHKIAK

V E N D I M 
Nr.112, datë 28.09.2017
“PËR VENDOSJEN INSTALACIONIT NË PJESËN JUGORE TË PAZARIT TË RI PRANË HYRJES KRYESORE NË SHESHIN “AVNI RUSTEMI””
Në mbështetje të nenit 8, pika 2, neni 9, pika 1, nënpika 1.1, shkronjat “a” dhe “b”, nenit 23, nenit 55 pika 2 dhe 6 të Ligjit nr.139, datë 17.12.2015 “Për vetëqeverisjen vendore”; Ligjit nr.8743, datë 22.2.2001 “Për pronat e paluajtshme të shtetit”, (i ndryshuar); Ligjit nr.8744, datë 22.02.2001 “Për transferimin e pronave të paluajshme të shtetit në njësitë e qeverisjes vendore”, (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 143, datë 18.01.2012 “Për miratimin e listës paraprake (pjesa e parë + pjesa e dytë) të pronave të paluajtshme publike, shtetërore që transferohen në pronësi ose në përdorim të Bashkisë Tiranë, të Qarkut të Tiranës; si dhe me propozim të Kryetarit të Bashkisë,

V E N D O S I:

1. Dhënien e pëlqimit për vendosjen instalacionit në pjesën jugore të Pazarit të Ri pranë hyrjes kryesore në sheshin Avni Rustemi (sipas Genplanit bashkëlidhur dhe pjesë përbërëse e këtij vendimi).

2. Vendosja e instalacionit në vendin e përcaktuar sipas këtij vendimi, shoqërohet me të gjithë dokumentacionin urbanistik të kërkuar.

3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Promovimit të Qytetit si dhe Drejtoria e Përgjithshme e Planifikimit dhe Zhvillimit të Territorit dhe Drejtoria e Përgjithshme e Zhvillimit Ekonomik .
4. Ky vendim hyn në fuqi sipas përcaktimeve të pikës 6 të nenit 55 të Ligjit nr. 139/2015, datë 17.12.2015 “Për vetëqeverisjen vendore” dhe pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit të Qarkut, Tiranë.
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